ROP- PROFISCO Anexo IV

OFICIO GG-Nº

Local, data

Exmo. Sr.
<NOME DO SECRETÁRIO>
Secretário de Assuntos Internacionais
Secretário de Assuntos Internacionais do Ministério do Planejamento
Orçamento e Gestão – SEAIN / MP
Esplanada dos Ministérios – Bloco K – 5º andar – sala 523
70040-906 Brasília / DF

Senhor Secretário,

Cumprimento-o cordialmente, encaminho para análise e aprovação por parte
dessa Secretaria, três vias da Carta Consulta do <Denominação e Sigla do
Projeto> no valor de US$ <Valor> referente à proposta de financiamento pelo
Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID.

Na expectativa de poder contar com sua costumeira colaboração para mais este
pleito de interesse do <Estado Mutuário>, renovo meus votos de distinta
consideração.

Atenciosamente,

<Nome do Governador>
GOVERNO DO ESTADO DO <UF>